JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SIBIU
PROIECT BUGET PENTRU ANUL 2016
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

(mii lei)
Cod
Denumirea indicatorilor clasificatie | Prevederi 2016
bugetara
VENITURI - TOTAL 00.01.02 366.172,70
IMPOZIT PROFIT 01.02 0,00
Impozit pe profit de la agenti economici 01.02.01
IMPOZIT PE VENIT 03.02 4.020,00
Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din
pafr?mor?ieul personal e 03.02.13 02080
COTE, SUME DEFALCATE IMPOZIT PE VENIT 04.02 162.370,00
Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 155.000,00
Eﬂ:;i;’;ate din cote defalcate din impozitul pe venit pt.echilibrarea o 7.370,00
IMPOZITE $1 TAXE PE PROPRIETATE 07.02 63.941,00
Impozit si taxe pe cladiri 07.02.01 53.000,00
Impozit cladiri pers.fizice 07.02.01.01 14.000,00
Impozit cladiri pers.juridice 07.02.01.02 39.000,00
Impozit si taxe pe terenuri 07.02.02 8.711,00
Impozit pe terenuri pers.fizice 07.02.02.01 4.400,00
Impozit pe terenuri pers.juridice 07.02.02.02 4.000,00
Impozit pe terenuri din extravilan 07.02.02.03 311,00
Taxe judiciare de timbru 07.02.03 1.800,00
Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 430,00
SUME DEFALCATE DIN TVA 11.02 109.968,70
Sume defalcate din TVA pentru cheltuielile descentralizate 11.02.02 109.000,00
Sume defalcate din TVA pt.echilibrarea bugetului local 11.02.06 968,70
ALTE IMPOZITE Sl TAXE GENERALE 12.02 30,00
Taxe hoteliere 12.02.07 30,00
TAXE PE SERVICII SPECIFICE 15.02 68,00
Impozit pe spectacole 15.02.01 68,00
TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR 16.02 17.050,00
Taxe asupra mijlloacelor de transport 16.02.02 12.900,00
Taxe mijloace transport persoane fizice 16.02.02.01 6.700,00
Taxe mijlloace transport persoane juridice 16.02.02.02 6.200,00
Taxe/tarife pentru eliberare de licente 16.02.03 3.900,00
Alte taxe pentru utilizarea bunurilor 16.02.50 250,00
ALTE IMPOZITE S1 TAXE FISCALE 18.02 60,00
Alte impozite si taxe 18.02.50 60,00




Cod

Denumirea indicatorilor clasificatie | Prevederi 2016
bugetara
VENITURI DIN PROPRIETATE 30.02 6.480,00
Venituri din concesiuni/inchirieri 30.02.05 6.300,00
Venituri din dividende 30.02.08 130,00
Alte venituri din proprietate 30.02.50 50,00
VENITURI DIN DOBANZI 31.02 5,00
Alte venituri din dobanzi 31.02.03 5,00
VENITURI DIN PRESTARI SERVICII 33.02 2.303,00
Venituri din prestari servicii 33.02.08 1.926,00
Contributia parintilor 33.02.10 365,00
Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor 33.02.12 2,00
Venituri din recuperarea cheltuielilor 33.02.28 10,00
VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE 34.02 1.480,00
Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 1.480,00
AMENZI, PENALITATI S| CONFISCARI 35.02 5.100,00
Venituri din amenzi si alte sanctiuni 35.02.01 5.100,00
Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.02.50
DIVERSE VENITURI 36.02 1.801,00
Varsaminte de la institutii publice 36.02.05
Taxe speciale 36.02.06 251,00
Alte venituri 36.02.50 1.550,00
TRANSFERURI VOLUNTARE 37.02 -12.380,00
Donatii si sponsorizari 37.02.01
Zi;ii:?;r:;eadgzgs::ii;?:e;c:;e functionare pentru finantarea sectiunii de 37.02.03 112.380,00
Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 X
VENITURI DIN VALORIFICARE BUNURI 39.02 0,00
Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02.01 X
Venituri din vanzarea locuintelor 39.02.03 X
Venituri din vanzarea unor bunuri 39.02.07 X
iINCASARI DIN RAMBURSAREA TMPRUMUTURILOR ACORDATE 40.02 0,00
Sume fond rulment pentru acoperirea golurilor temporare de casa 40.02.11 X
SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 42.02 10,00
i\t};é;;tc:;eeslsce):jirn?;n:;aja in perimetrele destinate constructiilor de 42.02.06 0,00
i ielilor i itati fnvatamant
‘Fjl:eaur:";ii;erii::reltwe de capital ale unitatilor de invata 42.02.14 7
Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea
investitiilor in sanatate 20216 §
Subventii de la bugetul de stat necesare sustinerii deruldrii proiectelor 42.02.20 g
finantate din FEN postaderare
Finantarea lucrarilor de cadastru imobiliar 42.02.25 X
izrivt;e::;;ii;;l)mpensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 42.02.32 0,00
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei 42.02.34 10,00
Subventii ptr. finantarea sanatatii 42.02.41




Cod
Denumirea indicatorilor clasificatie | Prevederi 2016
bugetara

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.02 3.866,00
Subventii din bugetul judetului pentru clasele de invatamant special 43.02.23 1.320,00
S i di j i lat i

ubve.n?cn din bt{ggtul JuFietuIU| pen.tru plata dr.eptunior de care 43.02.30 2.546,00
beneficiaza copiii cu cerinte educationale speciale
SUME PRIMITE DE LA UE iN CONTUL PLATILOR EFECTUATE 45.02 0,00
Sume de la UE pentru Fondul European de Dezvoltare Regionala 45.02.01 X
Sume de la UE pentru FEDR an curent 45.02.01.01 X
Sume de la UE pentru FEDR an precedent 45.02.01.02 X
Prefinatare pentru FEDR 45.02.01.03 X
Sume de la UE pentru FSE 45.02.02 X
Sume de la UE pentru FSE an curent 45.02.02.01 X
Mecanismul financiar SEE 45.02.17 X
Prefinantare 45.02.17.03 X
EXEDENT ANI PRECEDENTI 98.02

ORDONATOR PRI L DE CREDITE,

SEF BIROU BUGET,

ec.Ele
{i /‘ ';'
/o

na aBuhoi




JUDETUL SIBIU

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SIBIU
PROIECT BUGET PENTRU ANUL 2016
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

(mii lei)

Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara

CHELTUIELI - TOTAL 49,02 366.172,70
AUTORITATI EXECUTIVE 51,02 16.725,70
Cheltuieli de personal 51.02.10 8.052,00
Cheltuieli materiale si servicii 51.02.20 8.673,70
Proiecte cu finantare din FEN 51.02.56 X
Cheltuieli de capital 51.02.70 X
ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54,02 15.444,00
Cheltuieli personal 54.02.10 2.778,00
Cheltuieli materiale 54.02.20 1.919,00
Fonduri de rezerva 54.02.50 1.000,00
Transferuri 54.02.51 747,00
Cheltuieli de capital 54.02.70 X
Fonduri de garantare 54.02.81 9.000,00
Total capitol ,din care : 15.244,00
Fond de Rezerva 54.02.05 1.000,00
Fond de Garantare 54.02.07 9.000,00
SP Comunitar de Evidenta Persoanelor 54.02.10 747,00
Directia Fiscala Locala Sibiu 54.02.50 3.697,00
Primaria - alegeri locale 54.02.50 800,00
DOBANZI 55,02 11.500,00
Dobaénzi 55.02.30 11.500,00
Total capitol ,din care : 11.500,00
Dobanzi aferente datoriei publice interne 55.02.30.01 0,00
Dobanzi aferente datoriei publice externe 55.02.30.02 11.500,00
APARARE,ORDINE PUBLICA,SIGURANTA NATIONALA 61,02 4.866,00
Transferuri 61.02.03.04.51 4.866,00
Proiecte cu finantare din FEN 61.02.03.04.56 X
Total capitol ,din care : 4.866,00
SP Politia Locala 61.02.03.04 4.866,00
Proiecte cu finantare FEN 61.02.03.04 X
INVATAMANT 65,02 116.026,00
Cheltuieli de personal 65.02.10 94.626,00




Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara

Cheltuieli materiale 65.02.20 19.111,00
Proiecte cu finantare din FEN 65.02.56 X
Alte cheltuieli 65.02.59 2.289,00
Cheltuieli de capital 65.02.70 X
SANATATE 66,02 2.852,00
Cheltuieli de personal 66.02.10 2.711,00
Cheltuieli materiale 66.02.20 131,00
Transferuri pentru spitale 66.02.51 0,00
Asistenta sociala 66.02.57 10,00
Cheltuieli de capital 66.02.70 X
Total capitol ,din care : 2.852,00
Spitalul de pediatrie 66.02.06.01

Servicii de sanatate publica 66.02.08 2.842,00
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.02.50.50 10,00
CULTURA, RELIGIA, ALTE ACTIVITATI SPORTIVE Sl DE TINERET 67,02 44.058,00
Cheltuieli materiale 67.02.20 12.360,00
Transferuri 67.02.51 31.698,00
Cheltuieli de capital 67.02.70 X
Total capitol ,din care : 44.058,00
Teatru Radu Stanca 67.02.03.04 16.327,00
Teatrul Gong 67.02.03.04 4.749,00
Casa de Cultura 67.02.03.06 5.424,00
SP Administrare Parcuri Zone Verzi 67.02.05.03 3.894,00
SP Gradina Zoologica 67.02.05.03 1.304,00
Agenda culturala 67.02.03.30 7.600,00
Agenda sportiva 67.02.05.01 3.750,00
Intretinere gradini publice, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 410,00
Agenda comunitatii 67.02.50 600,00
ASISTENTA SOCIALA, ALOCATII, PENSII, AJUTOARE, INDEMNIZATII 68,02 21.252,00
Cheltuieli de personal 68.02.10 8.796,00
Cheltuieli materiale 68.02.20 2.630,00
Proiecte cu finantare din FEN 68.02.56 X
Asistentd Sociala 68.02.57 9.389,00
Asociatii si fundatii 68.02.59 437,00
Cheltuieli de capital 68.02.05.70 X
Total capitol ,din care : 21.252,00
Caminul pentru persoane varstnice 68.02.04 990,00
Tnvatamant Crese 68.02.11 3.051,00
Drepturile persoanelor si asistentilor pers.cu handicap grav 68.02.05.02 13.100,00




Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara

Ajutor social 68.02.15.01 10,00
Cantina de Ajutor Social 68.02.15.02 1.263,00
SP de Asistenta Sociala 68.02.50 2.838,00
Alte ajutoare sociale 68.02.50

SERVICII S DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE 70,02 14.206,00
Cheltuieli materiale,din care : 70.02.20 10.765,00
lluminat 70.02.06 9.100,00
Alte chelt.materiale 70.02.50 1.665,00
Transferuri,din care: 70.02.51 3.441,00
Servicii publice ,din care: 3.441,00
SP Baia Populara 70.02.50 1.297,00
SP Domeniul Public 70.02.50 0,00
SP Administrare Cimitir 70.02.50 0,00
SP Administrare Fond Locativ 70.02.50 2.144,00
Alimentdri cu apa 70.02.55 X
Cheltuieli de capital,din care 70.02.70 X
Alimentdri cu apa 70.02.05.01 X
lluminat 70.02.06 X
Alte Investitii 70.02.50 X
PROTECTIA MEDIULUI 74,02 9.763,00
Cheltuieli materiale 74.02.20 8.968,00
Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.51 795,00
Cheltuieli de capital 74.02.70 X
Plati efectuate in anii precedenti 74.02.85 0,00
Total capitol ,din care : 9.763,00
Salubritate 74.02.05.01 8.218,00
Canalizare 74.02.06 750,00
Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.50 795,00
Transferuri,din care: 795,00
SP de Gestionare a Cainilor fara Stapani 74.02.50.51 795,00
COMBUSTIBILI SI ENERGIE 81,02 400,00
Subventji 81.02.40 400,00
Total capitol ,din care :

Energie termica 81.02.06 400,00
AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE 83,02 567,00
Cheltuieli materiale 83.02.20 220,00
Transferuri 83.02.51 347,00
Total capitol ,din care : 567,00
SP de Cadastru 83.02.03.30 347,00
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83.02.03.30 220,00




Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara
TRANSPORTURI 84,02 108.513,00
Cheltuieli materiale 84.02.20 52.113,00
Subventii 84.02.40 30.000,00
Proiecte cu finantare din FEN 84.02.56 X
Cheltuieli de capital 84.02.70 X
Rambursari de credite 84.02.81 26.400,00
Total capitol ,din care : 108.513,00
Drumuri si poduri 84.02.03.01 0,00
Transport in comun 84.02.03.02 30.000,00
Strazi 84.02.03.03 74.013,00
Aviatia civild 84.02.06.02 4.500,00
Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 84.02.50.50 0,00

ORDONATOR PR.NCIPAL DE CREDITE,

VICEPRIMAR,
ASTTDS@ A FODOR

DIRECTOR EXECUTIV,

SEF BIROU BUGET,
ec.Elena Buhoi

! %/)




JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SIBIU
PROIECT BUGET PENTRU ANUL 2016
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

(mii lei)
Cod
Denumirea indicatorilor clasificatie | Prevederi 2016
bugetara

VENITURI - TOTAL 00.01.02 169.380,00
IMPOZIT PROFIT 01.02 X
Impozit pe profit de la agenti economici 01.02.01 X
IMPOZIT PE VENIT 03.02 X

Impozit pe veniturile din rietatilor imobiliare din
pa:)r?mor[:im " transferul proprietatilor imo 03.02.18 x
COTE, SUME DEFALCATE IMPOZIT PE VENIT 04.02 X
Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 X

i fal din impozitul pe it pt.echilibrar

Et:!:;i;)ecate din cote defalcate p pe venit pt.echilibrarea 0807204 2
IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 07.02 X
Impozit si taxe pe cladiri 07.02.01 X
Impozit cladiri pers.fizice 07.02.01.01 X
Impozit cladiri pers.juridice 07.02.01.02 X
Impozit si taxe pe terenuri 07.02.02 X
Impozit pe terenuri pers.fizice 07.02.02.01 X
Impozit pe terenuri pers.juridice 07.02.02.02 X
Impozit pe terenuri din extravilan 07.02.02.03 X
Taxe judiciare de timbru 07.02.03 X
Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 X
SUME DEFALCATE DIN TVA 11.02 X
Sume defalcate din TVA pentru cheltuielile descentralizate 11.02.02 X
Sume defalcate din TVA pt.echilibrarea bugetului local 11.02.06 X
ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE 12.02 X
Taxe hoteliere 12.02.07 X
TAXE PE SERVICII SPECIFICE 15.02 X
Impozit pe spectacole 15.02.01 X
TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR 16.02 X
Taxe asupra mijlloacelor de transport 16.02.02 X
Taxe mijloace transport persoane fizice 16.02.02.01 X
Taxe mijlloace transport persoane juridice 16.02.02.02 X
Taxe/tarife pentru eliberare de licente 16.02.03 X
Alte taxe pentru utilizarea bunurilor 16.02.50 X
ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 18.02 X
Alte impozite si taxe 18.02.50 X




Cod

Denumirea indicatorilor clasificatie | Prevederi 2016
bugetara

VENITURI DIN PROPRIETATE 30.02 X
Venituri din concesiuni/inchirieri 30.02.05 X
Venituri din dividende 30.02.08 X
Alte venituri din proprietate 30.02.50 X
VENITURI DIN DOBANZI 31.02 X
Alte venituri din dobanzi 31.02.03 X
VENITURI DIN PRESTARI SERVICII 33.02 X
Venituri din prestari servicii 33.02.08 X
Contributia parintilor 33.02.10 X
Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor 33.02.12 X
Venituri din recuperarea cheltuielilor 33.02.28 X
VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE 34.02 X
Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 X
AMENZI, PENALITATI $1 CONFISCARI 35.02 X
Venituri din amenzi si alte sanctiuni 35.02.01 X
Alte amenzi, penalitati i confiscari 35.02.50 X
DIVERSE VENITURI 36.02 X
Varsaminte de la institutii publice 36.02.05 X
Taxe speciale 36.02.06 X
Alte venituri 36.02.50 X
TRANSFERURI VOLUNTARE 37.02 12.380,00
Donatii si sponsorizari 37.02.01 0,00
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 703 )
dezvoltare a bugetului local

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 12.380,00
VENITURI DIN VALORIFICARE BUNURI 39.02 0,00
Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02.01 0,00
Venituri din vanzarea locuintelor 39.02.03 0,00
Venituri din vanzarea unor bunuri 39.02.07 0,00
TNCASARI DIN RAMBURSAREA IMPRUMUTURILOR ACORDATE 40.02 X
Sume fond rulment pentru acoperirea golurilor temporare de casa 40.02.11 X
SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 42.02 0,00
i::.i;f:;e:;::rn?:::iaja in perimetrele destinate constructiilor de 42.02.06 0,00
;irr;ala-lr:ii:czrii::fltuieIiior de capital ale unitatilor de invatamant 42.02.14 0,00
iSanll\;iir;;?;!lodre?rlass::agte;:; de stat catre bugetele locale pentru finantarea 420916 0,00
fl:t;::anttg g;liEbr:lif;tsl:Iagz;tra; necesare sustinerii derularii proiectelor 42.02.20 0,00
Finantarea lucrarilor de cadastru imobiliar 42.02.29 0,00




Cod
Denumirea indicatorilor clasificatie | Prevederi 2016
bugetara
Subvenp.l c.ompensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la 42.02.32 "
combustibil
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei 42.02.34 X
Subventii ptr. finantarea sanatatii 42.02.41 X
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 43.02 0,00
Subventii din bugetul judetului pentru clasele de invatamant special 43.02.23 X
Subventii din bugetul judetului pentru plata drepturilor de care 43.02.30
beneficiaza copiii cu cerinte educationale speciale -
SUME PRIMITE DE LA UE IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE 45.02 0,00
Fondul European de Dezvoltare Regionald 45.02.01 0,00
Sume de la UE pentru FEDR an curent 45.02.01.01
Sume de la UE pentru FEDR an precedent 45.02.01.02 0,00
Prefinantare pentru FEDR 45.02.01.03 0,00
Fondul Social European 45.02.02 0,00
Sume de la UE pentru FSE an curent 45.02.02.01 0,00
Mecanismul financiar SEE 45.02.17 0,00
Prefinantare 45.02.17.03 0,00
EXCEDENT ANI PRECEDENTI 98.02 157.000,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
ICERRIMAR,
ASTRID CORA FODOR

SEF BIROU BUGET,
ec.EIgr)a Bu?hoi

4

V%
/O




JUDETUL SIBIU

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SIBIU
PROIECT BUGET PENTRU ANUL 2016
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

(mii lei)

Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara
CHELTUIELI - TOTAL 49,02 169.380,00
AUTORITATI EXECUTIVE 51,02 2.535,00
Cheltuieli de personal 51.02.10 X
Cheltuieli materiale si servicii 51.02.20 X
Proiecte cu finantare din FEN 51.02.56
Chelt. de capital 51.02.70 2.535,00
ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE 54,02 41,00
Cheltuieli personal 54.02.10 X
Cheltuieli materiale 54.02.20 X
Fonduri de rezerva 54.02.50 X
Transferuri 54.02.51
Cheltuieli de capital 54.02.70 41,00
Fonduri de garantare 54.02.81
Total capitol ,din care : 41,00
Fond de Rezerva 54.02.05 X
Fond de Garantare 54.02.07
SP Comunitare de Evidenta Persoanelor 54.02.10 0,00
Directia Fiscala Locala Sibiu 54.02.50 41,00
Primadria - alegeri locale 54.02.50 0,00
DOBANZI 55,02 0,00
Dobénzi 55.02.30 X
Total capitol ,din care : X
Dobanzi aferente datoriei publice interne 55.02.30.01 X
Dobéanzi aferente datoriei publice externe 55.02.30.02 X
APARARE,ORDINE PUBLICA,SIGURANTA NATIONALA 61,02 31,00
Transferuri 61.02.03.04.51 31,00
Proiecte cu finantare din FEN 61.02.01.56 0,00
Total capitol ,din care : 31,00
Politia Locala 61.02.03.04 31,00
Proiecte cu finantare FEN 61.02.03.04 0,00
INVATAMANT 65,02 14.155,00

Cheltuieli de personal

65.02.10

X




Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara
Cheltuieli materiale 65.02.20 X
Proiecte cu finantare din FEN 65.02.56 2.000,00
Alte cheltuieli 65.02.59 X
Cheltuieli de capital 65.02.70 12.155,00
SANATATE 66,02 2.975,00
Cheltuieli de personal 66.02.10 X
Cheltuieli materiale 66.02.20 X
Transferuri pentru reparatii capitale la spitale 66.02.51 2.975,00
Asistenta sociala 66.02.57 X
Cheltuieli de capital 66.02.70
Total capitol ,din care : 2.975,00
Spitalul de pediatrie 66.02.06.01 2.975,00
Servicii de sanatate publica 66.02.08
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.02.50.50 X
CULTURA, RELIGIA, ALTE ACTIVIT}“\TI SPORTIVE SI1 DE TINERET 67,02 59.063,45
Cheltuieli materiale 67.02.20 0,00
Transferuri 67.02.51 10.745,00
Cheltuieli de capital 67.02.70 48.318,45
Total capitol ,din care : 59.063,45
Teatru Radu Stanca 67.02.03.04 1.165,00
Teatrul Gong 67.02.03.04 557,00
Casa de Cultura 67.02.03.06 3.927,00
Serv.Public Adm.Parcuri Zone Verzi 67.02.05.03 3.327,00
Serv.Public Gradina Zoologica 67.02.05.03 1.769,00
Agenda culturala 67.02.03.30
Agenda sportiva 67.02.05.01
Intretinere gradini publice, baze sportive si de agrement 67.02.05.03 48.318,45
Agenda comunitatii 67.02.50
ASISTENTA SOCIALA, ALOCATII, PENSII, AIUTOARE, INDEMNIZATII 68,02 105,00
Cheltuieli de personal 68.02.10 X
Cheltuieli materiale 68.02.20 X
Proiecte cu finantare din FEN 68.02.56
Asistenta Sociala 68.02.57 X
Alte cheltuieli 68.02.59 X
Cheltuieli de capital 68.02.70 105,00
Total capitol ,din care : 105,00
Caminul pentru persoane varstnice 68.02.04
Tnvatdmant Crese 68.02.11 0,00
Drepturile persoanelor si asistentilor pers.cu handicap grav 68.02.05.02 X
Ajutor social 68.02.15.01 X




Denumirea indicatorilor

Cod clasificatie

Prevederi 2016

bugetara
Cantina de Ajutor Social 68.02.15.02
Serv Public de Asistenta Sociala 68.02.50 105,00
Alte ajutoare sociale 68.02.50 X
SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE 70,02 25.054,00
Cheltuieli materiale,din care : 70.02.20 0,00
lluminat 70.02.06 X
Alte chelt.materiale 70.02.50 X
Transferuri,din care: 70.02.51 7.299,00
Servicii publice ,din care: 7.299,00
SP Baia Neptun 70.02.50 28,00
SP Domeniul Public 70.02.50 2.220,00
SP Administrare Cimitir 70.02.50 2.725,00
SP Administrare Fond Locativ 70.02.50 2.326,00
Alimentdri cu apd 70.02.55 500,00
Cheltuieli de capital,din care 70.02.70 17.255,00
Alimentari cu apa 70.02.05.01 500,00
lluminat 70.02.06 1.030,00
Alte Investitii 70.02.50 16.225,00
PROTECTIA MEDIULUI 74,02 6.758,00
Cheltuieli materiale 74.02.20 X
Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.51
Cheltuieli de capital 74.02.70 6.758,00
Plati efectuate in anii precedenti 74.02.85 0,00
Total capitol ,din care : 6.758,00
Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.05.02 5.558,00
Canalizare 74.02.06 1.200,00
Alte servicii In domeniul protectiei mediului 74.02.50
Transferuri,din care: 0,00
SP de Gestionare a Cinilor fara Stapani 74.02.50.51 0,00
COMBUSTIBILI SI ENERGIE 81,02 0,00
Subventii 81.02.40 X
Total capitol ,din care : X
Energie termica 81.02.06 X
AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA S| VANATOARE 83,02 100,00
Cheltuieli materiale 83.02.20 X
Transferuri 83.02.51 100,00
Total capitol ,din care : 100,00
SP de Cadastru 83.02.03.30 100,00
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83.02.03.30 X
TRANSPORTURI 84,02 58.562,55